((TÍTULO))EXTRATO DE CONTRATO
((TEXTO))TOMADA DE PREÇOS N°005-SUB-PE-2020 - SEI Nº 6048.2020/0003216-3
CONTRATO Nº 037/SUB-PE/2020
CONVITE N° 027/SUB-PE/2020
OBJETO: Construção de Salão Multiuso com Vestiário e Prédio da Administração na Rua Sonho Gaúcho.
CONTRATANTE: PMSP – SUBPREFEITURA PENHA
CONTRATADA: JSO CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ/MF: 09.262.709/0001-30
VALOR: R$ 356.278,74
PRAZO: 90 (noventa) dias corridos.
DATA DE ASSINATURA: 28/12/2020
ALTERAÇÃO DO ENDEREÇO DA CONTRATADA:  O ATUAL ENDEREÇO DA CONTRATADA É RUA HUGO CAROTINI, Nº 97- INSTITUTO DA PREVIDÊNCIA- SÃO PAULO- SP- CEP: 05532-020.